CBOBO/IHU PABOTHHU MECTA B THPEKIIHH “BIOPO IIO TPY]/]IA” — /IOBPUYKA OBbJIACT — kvm 8.3.2021 2.c.

Ne PM

Jnvaocnocm

BT - I'enepan Touweso

53
52
221
46

PaboTHuK, Nnpon3BOACTBO Ha 3axap, 3axapHU WU WoKonaaosu naaen

lMpopasay-KoHCyNnTaHT
Exonor
Oxpanuten

BT - Kasapua

49
54

46
48
35
47
50
55

45
19
318
316

315

[oTBay

TexHu4eckn pbKoBOAUTEN, CTPOUTENCTBO

PaboTHuK, KyxHs

Ce30HeH paboTHUK, 3eMeaenmeTo
[oTBay

CepBuTtbop
Kamepvep/kamepuepka

WHxeHep, eHepreTuk

PaboTHUK, ce30oHeH
lMpopgaBay-koHCyNnTaHT
AxkyLuepka

Jlekap

MeawmumHcka cecTpa

5PaboTHuK, 6ubnmoTteka

36

JIBT

Kamepuep/kamepuepka, xoTen

- Tepgen

5MeauvuuHcka cectpa

57
43
20

JInyeH acucTeHt
LLlodbop, aBTOGYC
MHxeHep, KOHCTPYKTOP

Ooépaszoeanue

HavanHo

CpegHo / Opyru HeonpegeneHu cneunanHocTu

Bucwe / Buonornyecku Hayku (Ekonorus - cteneH Maructsp)
CpegHo

CpepgHo / XpaHutenHu TexHonornu (roteav)

CpepgHo / CtpoutencTso (reogesus v kaptorpadws),BucLue /
ApxuTekTypa, CTPOMTENCTBO U reofe3us (reoaesns u
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepaHo / EnekTpoTexHrka n eHepreTuka (eneKTpoTexHuK),Buciue
| EHepreTuka (€neKTponHxeHep)

CpegHo

CpegHo

Bucwe / 3gpaBHu rpwxu (AkyLuep)

Bucwe / MeanuuHa (Jlekap)

Bucwe / 3gpaBHu rpwxu (Meq. cecTpa)
CpepgHo,Bucie

CpegHo

MpodecunoHaneH konex / 3apasHu rpyxu (MegvumHcka cectpa)

HavanHo,OcHoBHO

CpegHo

MpodecunoHaneH konex / NHxeHepcTBO-KOMOWHMPaHN
nporpamu,Buciue / MalnMHHO MHXEeHepCTBO

E3uxoeu 3nanusn

AHrnumnckn, Hemckum

Komniomvpuu ymenusn bp.

6
2
OTIMYHO , OTIIYHO, OTNINYHO
1
3
1
8
1
1
1
9
1
2
1
word, excel 4
Word, Exel, internet, en. 5
nowia
word, excel 4

Word, Excel, Internet, en. 1
nowia.

1
PaboTa ¢ rotosu 1
nporpamMHu NPoAyKTH.

8

3

1
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